
 
ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «ШИМКОВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ» 

ЗБАРАЗЬКОЇ   МІСЬКОЇ РАДИ 
 
                                                            НАКАЗ    

 
 30.08 2024​                                  с. Шимківці​ ​                         № 
59-од                                

 
Про організацію роботи 
з пожежної безпеки 

 
Відповідно до  Правил пожежної безпеки для закладів, установ і 
організацій системи освіти України, затвердженими наказом МОН від 
15.08.2016 № 974 та з метою забезпечення пожежної безпеки в 
приміщеннях та будівлях закладу загальної середньої освіти 
«Шимковецька гімназія» Збаразької міської ради  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Призначити відповідальним за протипожежний стан будівель та 
приміщень закладу загальної середньої освіти «Шимковецька гімназія» 
Збаразької міської ради КІСІЛЕВИЧА Володимира Петровича, старшого 
оператора котельні. 
2. Затвердити План заходів щодо забезпечення пожежної безпеки на 
2024/2025 навчальний рік відповідно до додатку. 
3.Призначити відповідальними  за дотримання  пожежної безпеки: 
3.1. У приміщеннях  ІІ поверху: 
Кабінет хімії- СУКАЧ Лесю Петрівну, 
Кабінет інформатики- Савченко Любов Михайлівну, 
Клас безпеки- САЛО Діану Володимирівну, 
Кабінет фізики- Пастух Оксану Василівну, 
Кабінет української мови- ВАВРИЧУК Галину Феодосіївну,  
У приміщеннях  І поверху: 
Класна кімната 4 класу-БАГРІЙ Раїсу Петрівну, 
 Класна кімната 2 класу-МАРТИНЮК Соломія Петрівна, 
Класна кімната 3 класу-САВЧЕНКО Любов Михайлівну, 
Класна кімната 1 класу- ФЛЕКЕЙ Марію Василівну, 
Кабінет історії- МЕЛЬНИЧУКА Василя Володимировича, 
Ресурсна кімната- МАГЕРУ Ірину Володимирівну. 
3.2У приміщенні майстерні – КАЗНОДІЯ Юрія Івановича         
3.3У приміщенні спортивної кімнати – РЕЗНІК Галину Петрівну           
3.4.У приміщенні бібліотеки – СЕМЕНЮК Євгенію Юріївну         
3.5.У приміщенні їдальні −     БІНЯЖ Оксану Василівну.  
4.Призначити відповідальними за проведення вступного, повторного та 
позапланового інструктажів з питань пожежної безпеки з педагогічними 
працівниками- СУКАЧ Лесю Петрівну, заступника директора, з 



обслуговуючим персоналом- ДАВИМУКУ Ярославу 
Михайлівну-директора  
5.Відповідальним за дотримання протипожежного режиму в нічний період 
під час опалювального періоду –старшого оператора та операторів 
паливної на сезон ( відповідно до графіку чергувань). 
6.Провести 05  вересня 2024 року та 30 квітня 2025 року практичні заняття 
щодо відпрацювання плану евакуації на випадок пожежі, 
7.Загальне керівництво та відповідальність за пожежну безпеку у  закладі 
освіти залишаю за собою. 

Директор                                                Ярослава ДАВИМУКА                                              
З наказом ознайомлені:                        Кісілевич Володимир 
              Галина Коруна                         Дячук Марія 
              Ольга Олійник                          Надія Боднар 
              Сало Діана                                 Казнодій Юрій 
              Магера Ірина                              Багрій Раїса 
              Сукач Леся                                  Вавричук Галина 
              Резнік   Галина                            Соломія Мартинюк 
              Савченко Любов                         Мельничук Василь 
               Флекей Марія                              Оксана Біняж           
               Пастух Оксана                                Євгенія Семенюк        

               Антоніна Зеленко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
                                                Додаток до наказу  

                                                      №59-од від 30.08.2024 
План заходів  

щодо забезпечення пожежної безпеки  
на 2024-2025 навчальний рік 

 
№ 
п/п Зміст роботи Термін Відповідальні 

1 
Організувати навчання працівників  з пожежної 
безпеки. 
 

Протягом 
року Заступник  

2 Обладнати куточок пожежної безпеки. 
 

Вересень 
Січень  Заступник 

3 

Продовжити вивчення пожежної безпеки серед 
учнів  1-9 класів в курсах « Я досліджую світ», 
«Здоровя, безпека, добробут»,“Основи здоров’я”. 
 

Протягом 
року  

Вчителі-предметни
ки 

4 
Організувати з числа учнів 7-9 класів дружину 
юних пожежних рятувальників. 
 

Вересень Вчитель  

5 

Забезпечити оповіщення людей на випадок 
виникнення пожежі та провести евакуацію людей 
та майна на випадок пожежі згідно затвердженого 
План евакуації, розробленого відповідно до ДВП 
АРЗ СП Головного управління ДСНС України у 
Тернопільській області ( І поверх), ( ІІ поверх), (з 
підвалу). 
 

Протягом 
року Директор  

6 
Регулярно проводити інструктажі з питань 
пожежної безпеки. 
 

1 раз у 
семестр 

Відповідальний за 
пожежну безпеку 

7 

Регулярно проводити огляд шкільного 
приміщення та шкільної території щодо 
дотримання протипожежного режиму. 
 

2 рази у 
семестр Комісія 

   8 
Ознайомлювати вчителів з вимогами пожежної 
безпеки для приміщень різного призначення та 
при проведенні культурно-масових заходів. 

Вересень  
Січень  

Відповідальний за 
пожежну безпеку 



9 Питання про пожежну безпеку в закладі освіти 
розглянути на нараді при директорові. Травень  Директор  

 
 
 
 
 
 
 


